

KOMUNIKAT – ZGŁOSZENIE DZIECKA NA MIESIĄCE WAKACYJNE

Szanowni Państwo,

Informuję, że w roku szkolnym 2019/2020 Przedszkole Publiczne Nr 11 w okresie wakacyjnym będzie funkcjonowało i sprawowało opiekę nad dziećmi w sierpniu – zgodnie z zatwierdzonym arkuszem organizacji pracy przedszkola.

W przypadku konieczności zapewnienia dziecku opieki w miesiącu lipcu, w miarę posiadanych wolnych miejsc w pozostałych placówkach, Organ Prowadzący wskazuje miejsce w innym przedszkolu, na podstawie wniosku złożonego w przedszkolu macierzystym dziecka.

Z wakacyjnej opieki w przedszkolu skorzystać będą mogli Ci rodzice, którzy nie mają możliwości zapewnienia innej opieki dziecku. Zgodnie z ministerialnymi rekomendacjami w pierwszej kolejności przyjmowane będą dzieci pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, osób realizujących zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 oraz pracowników handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych.

Przedszkole Publiczne Nr 11 w Brzegu, kierując się bezpieczeństwem dzieci, nauczycieli i opiekunów, będzie funkcjonowało zgodnie z wewnętrznymi procedurami bezpieczeństwa, opracowanymi na podstawie aktualnych *Wytycznych GIS i MEN*.

Rodzice, którzy są zainteresowani wysłaniem dziecka do przedszkola w miesiącach wakacyjnych proszeni są o wypełnienie wniosku o przyjęcie dziecka i dostarczenie go do skrzynki korespondencyjnej, w wersji papierowej, w placówce macierzystej, w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 15 czerwca 2020r. do godz. 15.30.**

Wnioski niekompletne (np. bez wszystkich wymaganych podpisów) nie będą rozpatrywane.

Rodziców zobowiązuje się do kontaktu telefonicznego w celu uzyskania informacji o decyzji nt. kwalifikacji dziecka na okres wakacji w dniach 22-24.06.2020 do godz. 15.00

Jednocześnie, pomimo wdrożenia nadzwyczajnych procedur chroniących dzieci i pracowników zwracamy uwagę, aby być świadomym, że w przedszkolu może dojść do zarażenia COVID-19 wszystkich uczestników opieki wraz z personelem placówki oraz ich rodzin i osób pozostających w bliskim kontakcie. Bardzo proszę o zapoznanie się i przestrzeganie zapisów obowiązujących na terenie placówki „Procedury bezpieczeństwa w stanie zagrożenia epidemicznego”

plik do pobrania: *Wniosek o przyjęcie dziecka w okresie wakacyjnym 2019/2020*

dyrektor PP11
Alina Makowska